муниципальное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа «Молния»

(МУ ДО СШ «Молния»)

П Р И К А З

02.05.2023 № 154/2

Об утверждении состава приемной и апелляционной
комиссий МУ ДО СШ «Молния»

В соответствии с Порядком приема в МУ ДО СШ «Молния»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить состав приемной и апелляционной комиссий муниципального

учреждения дополнительного образования «Спортивная школа «Молния»

(Приложение № 1, № 2).

2. Назначить секретарем приемной и апелляционной комиссий инструктора-

методиста Набилкову И.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор А.А. Моисеев

Приложение № 1 к приказу
от 02.05.2023 № 154/2

СОСТАВ

приемной комиссии муниципального учреждения

дополнительного образования «Спортивная школа «Молния»

Шемягина И.В. - заместитель директора, председатель
комиссии

ГнедковаИ.Г. - врач

Дресвянкина Н.В. - инструктор-методист

Балашова Т.А. ■ тренер-преподаватель

Сабурова О.Ю. - тренер-преподаватель

Приложение № 2 к приказу
от 02.05.2023 № 154/2

СОСТАВ

апелляционной комиссии муниципального учреждения

дополнительного образования «Спортивная школа «Молния»

Бахтина М.Н. - заместитель директора, председатель
комиссии

Синицына И. А. - представитель от управления по физической
культуре и спорту мэрии г. Ярославля

Ковалев Б.В. тренер-преподаватель